Creating a better future for You

Solarni konektor na panel 2,5-6 mm2 (samice), IP68, 1500VDC

SKU
EAN
Barevny odstin
Material vodice

Rozsah upinanych vodicu
min. (mm?)

Rozsah upinanych vodicu
max. (mm?)

Vstupni vodi¢ min. (mm?)
Vstupni vodié max. (mm?)
Vystupni vodi¢ min. (mm?)
Vystupni vodi¢ max. (mm?)
Pocet pfipojovacich mist
Jmenovity proud (A)
Jmenovité napéti (V)

Jmenovité impulzni napéti
(kV)

Jmenovité izolaéni napéti
(kV)

Provozni teplota (°C)
Material
Material elektrovodné casti

Zpusob uchyceni

MAP2106B40
4744397034779
Cerna

Cu

4

1
40
1500 VDC

8

10

-40 + +85
PPE + PS
Tinned copper

panel version

Sifka (mm) 20

Délka (mm) 62

Vyska (mm) 59
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Hmotnost (g) 10

Stupen kryti 68

Stupen znecisténi 3

Certifikace EN 62852:2015 + A1:2020
Klasifikace hoflavosti UL 94 V-0, halogen free

Celni kod CN8 85366990

Baleni (ks) 50/300
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